決

裁

町 長 副町長 課 長 主 幹 担当スタッフ 合    議

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

上富良野町固定資産評価審査委員会会議録
◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

平成２７年２月４日

上富良野町固定資産評価審査委員会

上富良野町固定資産評価審査委員会会議録

□ 日時 平成２７年２月４日（水曜日）午後１時３０分

□ 場所 上富良野町役場 審議室

□ 出席委員（３名）
  委員 四 釜 富士夫
  委員 船 引 武 通

委員 谷 本 博 昭

□ 事務局出席職員（３名）
  町民生活課長 林   敬 永
  税務班主幹  斉 藤   繁
  税務班主査  大 串 信 吾

□ 付議事件
  平成２７年度固定資産評価替えの概要について

□ 開会宣言・開議宣言
  午後１時３０分 開会

□ 日程１ 委員長の選出（固定資産評価審査委員会条例第２条第２項）
   委員長 四 釜 富士夫 選出

□ 日程２ 報告案件
  大串主事 ：  資料「平成２７年度固定資産（土地・家屋）評価替え要旨」によ

り説明
  斉藤主幹 ：  「平成２７年度固定資産評価替えの概要について」質疑はないで

しょうか。
  各委員  ：  解かりました。質疑は特にありません。

□ 閉会宣言

  午後２時１５分 閉会